Sportsgear DHK  - Tungelsta IF  28-20 (15-9)

[bookmark: _GoBack]Jag hoppas orka med lite mer matchrapportering under vårsäsongen
Dags för nystart efter juluppehållet och detta en mycket tidig söndagsmorgon (känns det som) Men tidiga morgnar är tydligen bra – alla kom i tid. Ingen promenad idag eftersom det var snöoväder – det får räcka med en fika i Farstahallen. Tyvärr så får vi inte komma in i omklädningsrummet i tid (städas) så det blir till att byta om i hallen. Ett litet steg framåt i alla fall, att man får komma in i hallen före nio – redan 08.15. Vi möter Tungelsta igen – tufft direkt alltså. Oavgjort före jul i en mycket jämn match där vi verkligen fick kämpa för poängen. 
Vi börjar lite osäkert framåt -  ingen som riktigt vågar ”gå för det” i de första anfallen. Tungelsta gör 0-1 och Hanna får göra vårt första mål 2015 efter en pass från Fellan. De gör 1-2 och vi kvitterar på straff genom Hanna efter att Lisa blivit lite puttad på. Nu, efter 6-7 minuter känns det som vi börjar komma ihåg det här med handboll efter all julsill och vi spelar riktigt bra. Tungelsta är offensiva i sitt försvar och vi löser det galant – Hanna, Marica, Louise och Jessica gör i nämnd ordning så att vi går upp i ledning med 6-2.
Bakåt så får vi tag i dem riktigt bra – de har sitt skytte och en del genombrott men försvaret står starkt och Jojjo tar nästan allt som kommer förbi. Tungelsta gör 6-3 Lisa sätter sjuan och de gör sitt fjärde. Nu rycker vi ifrån till det som blir lite matchavgörande. De lämnar stora luckor för linje och inspring så från 7-4 går vi upp till 11-4 med två mål från Lisa och varsitt av Järlan och Felicia. Bra inspel från niorna till linjen och stora utrymmen för kanter plus en del skottmöjligheter då vi kommer ner på 7-8 meter. Försvaret fortfarande stabilt och Jojjo står så rätt, så rätt
Men plötsligt så gör de tre raka med bra kontringar och skott, men vi leder fortfarande med fyra då Hanna och Lisa gör sina fjärde mål och vi leder med med 6 bollar. Tungelsta sätter en straff och gör också 13-9, men Hanna och Lisa avslutar halvleken med sina respektive femte mål och gör halvtidsresultatet till 15-9.
Inte mycket att ändra på i pausen – fortsätter vi med ett formidabelt målvaktsspel (65%), ett bra försvar och lyckas vi göra lika många mål så ska vi nog klara av att vinna matchen. Och det börjar riktigt bra i andra – lite ställningskrig första fem, utan mål men sen gör Elli 16-9 framspelad av Felicia och Hanna 17-9 på egen retur. Och så Elli igen på pass från Marica. Nio måls ledning och lite drygt tjugo minuter kvar – känns bra. Tungelsta gör då sitt första mål i halvleken men ett linjemål till gör att vi håller nio måls ledning. De gör sitt elfte men Marica ser till att vi håller försprånget då hon sätter vårt tjugonde. 
Nu kommer en period på några minuter då vi inte hinner med. Tungelsta gör 4 mål på ett par minuter medan vi gör ett genom Marica. Desto skönare känns det då Elli gör 22-15 och sedan drar på sig en straff som Hanna sätter. De hinner göra ett mål till innan vi sätter in vår tyska gästabetare Petra i målet. De får göra två till innan Petra blir varm i kläderna och då gör en tjusig frilägesräddning. Marica gör 24-18 och Tungelsta sätter en straff. Felicia kommer på att det går bra att skjuta själv och gör två raka. Timon frispelar Lisa som sätter 27-19. Som pricken över i så får Petra skicka iväg en långboll på Majken som inte gör något misstag. Våra motståndare få göra sista målet och fastställer slutresultatet till 28-20
En väl genomförd match. Målvakterna är grymma – man kan tycka att Tungelsta hade en del oflyt med träträffar – å andra sidan – är målvakten omöjlig så skjuter man med liten marginal och då blir det mycket träsplitter. Och så var det idag. Försvarsmässigt klarade vi oss alldeles utmärkt. De var snabba i och duktiga i fas 1 och 2 och gjorde några mål och hittade dessutom runt försvaret ett par gånger. Ett bra och tålmodigt spel med skytte i rätt läge hade de också. Men vi stod upp bra i tjej mot tjejdueller och så blockade många av oss skotten bra. Framåt löste vi det riktigt, riktigt bra efter en trevande inledning men vi hade lite bekymmer då de ändrade försvar. Annars så kom vi igenom bra, satte några väldigt snygga skott på långt håll och 10 mål av linjespelarna och jag tror att även andra gjorde mål från sex meter. 28 mål på så bra motstånd ska vi vara glada över.
Special thanks to Christer o Emelie för sekreteriatshjälp!! Och TACK till trevliga Tungelsta
Spelade gjorde: Jojjo, Petra, Else, Lisa, Marica, Louise, Elli, Jessica, Maria, Felicia o Hanna ( Emelie o Marie var kallade som mv-reserver)
Mål: Lisa 7, Hanna 7 (2), Marica 5, Elli 3, Felicia 3, Louise, Jessica o Maria gjorde varsitt
Passningar: Fellan 6, Marica 5, Jessica 5, Else 4, Hanna 3, Elli, Maria, Lisa, Louise o Petra 1 var
Målvakter: 	Jojjo 1:a halvlek 15 räddningar 65% 2:a 5 räddn 45% Totalt 58,8%
	Petra 6 räddningar 67%
Busar: 	Utvisning Marica 1 	Varningar Lisa, Else





